



21.6.2021

Jakelussa mainituille

Kansallista muovitiekarttaa toimeenpanevan yhteistyöverkoston jatkokauden asettaminen

YHTEISTYÖVERKOSTON ASETTAMINEN

Asettaminen

Ympäristöministeriö on tänään asettanut yhteistyöverkoston kansallisen muovitiekartan toimeenpanoa ja seurantaa varten.

Toimikausi

Yhteistyöverkoston toimikausi on 21.6.2021 – 31.5.2023.

Tausta

Vähennä ja vältä, kierrätä ja korvaa - muovitiekartta Suomelle julkaistiin lokakuussa 2018. Muovitiekartta sisältää 10 toimenpidekokonaisuutta, jotka käynnistävät konkreettiset toimet muovihaasteeseen vastaamiseksi. Toimenpiteillä haetaan ratkaisuja, joilla voidaan myös toteuttaa EU-vaatimukset Suomen kannalta parhaimmalla tavalla.

Muovitiekartan valmistelussa luotiin uutta toimintamallia ja pilotoitiin uudenlaisia käytäntöjä. Myös toimeenpanon tueksi tarvitaan toteuttajien ja sidosryhmien laajaa yhteistyötä, vuorovaikutusta ja viestintää sekä hyvien käytäntöjen jakamista.

Muovitiekarttaa toimeenpanevan yhteistyöverkoston nykyinen toimikausi päättyi 31.5.2021. Verkosto on koettu tarpeelliseksi ja toimivaksi tiedonvaihdon ja alan kehittämisen foorumiksi. Uusi muovitiekartan yhteistyöverkosto jatkaa toimikautensa päättäneen verkoston työtä.

Tehtävä

Yhteistyöverkoston tehtävänä on tukea ja vauhdittaa kansallisen muovitiekartan toimeenpanoa.

Tehtävänä on erityisesti:

- luoda selkeä kokonaiskuva siitä, mitä muovitiekartan toimeenpanossa tapahtuu, edistää toimenpiteiden toteuttamista sekä kehittää tarvittavia jatkotoimia
- edistää toimeenpanoon tarvittavien resurssien saatavuutta
- vahvistaa muovitiekartan toteuttajien, sidosryhmien ja kansalaisten vuorovaikutusta
- välittää tietoa muovihaasteesta ja sen ratkaisuista.



Yhteistyöverkosto kokoontuu 2-4 kertaa vuodessa teemakohtaisiin kokouksiin sekä osallistuu kerran vuodessa järjestettävään Muovifoorumiin.

Organisointi

Yhteistyöverkoston kokoonpano on seuraava:

Puheenjohtaja

ylivohtaja Leena Ylä-Mononen, ympäristöministeriö

Varapuheenjohtaja

tiimipäällikkö, johtava asiantuntija Jyrki Alkio, työ- ja elinkeinoministeriö

Jäsenet

hallitusneuvos Merja Sandell, valtiovarainministeriö

erityisasiantuntija Johanna Nykyri, maa- ja metsätalousministeriö

lääkintöneuvos Mikko Paunio, sosiaali- ja terveysministeriö

ympäristöneuvos Anna-Maija Pajukallio, ympäristöministeriö

toimitusjohtaja Vesa Kärhä, Muoviteollisuus ry

johtava asiantuntija Pia Vilenius, Kemianteollisuus ry

toimitusjohtaja Mika Surakka, Suomen Uusiomuovi Oy

johtaja Heli Tammivuori, Elintarviketeollisuus ry

ympäristöasiantuntija Aaron Vuola, Metsäteollisuus ry

standardisointipäällikkö, tuotepäällikkö Tuuli Kunnas, Rakennusteollisuus RT ry

tekninen johtaja Mikko Somersalmi, Rakennuttajien liitto RAKLI ry

johtava asiantuntija Marja Ola, Kaupan liitto ry

viestinnän asiantuntija Kaisa Halme, Suomen Kiertovoima ry

toimitusjohtaja Otto Lehtipuu, Ympäristöteollisuus ja -palvelut YTP ry

lakimies Minna Ojanperä, Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry

ohjelmajohtaja Sampsa Vilhunen, WWF Suomi

kehittämispäällikkö Salka Orivuori, Marttaliitto ry



vaikuttamistyön päällikkö Tiina Vyyryläinen, Kuluttajaliitto

Network Lead Sampo Tukiainen, Business Finland

Muoviraati

Mari Granström

Henna Hautakangas

Aino Huotari

Otso Sillanaukee

Johanna Kohvakka

<https://muovitiekartta.fi/muoviraati/>

Verkostosihteeristön kokoonpano on seuraava:

ohjelmapäällikkö Merja Saarnilehto, ympäristöministeriö (pääsihteerinä)
neuvotteleva virkamies Mika Honkanen, työ- ja elinkeinoministeriö
erikoistutkija Sari Kauppi, Suomen ympäristökeskus SYKE
erikoistutkija Juha-Matti Katajajuuri, Luonnonvarakeskus LUKE
Vice President Tuulamari Helaja, Teknologian tutkimuskeskus VTT Oy
erikoistutkija Panu Rantakokko, Terveystieteiden tutkimuskeskus THL

Ympäristöministeriö voi tarvittaessa kutsua myös uusia jäseniä yhteistyöverkoston.

Yhteistyöverkosto voi kuulla työn aikana asiantuntijoita.

Yhteistyöverkoston jäsen voi tarvittaessa lähettää kokoukseen sijaisen.

Muoviraadin jäsenet osallistuvat verkoston kokouksiin valitun teeman mukaisesti.

Käytännön valmistelusta yhteistyöverkoston ohjaamana vastaa verkostosihteeristö, joka myös osallistuu yhteistyöverkoston kokouksiin.

Kustannukset ja rahoitus

Yhteistyöverkosto tekee työnsä ilman erillistä korvausta. Matkakuluja ei makseta. Työryhmän kustannukset maksetaan talousarviotililtä 35010101.



Helsinki 21.6.2021

Krista Mikkonen
Asunto- ja ympäristöministeri

Oili Rahnasto
Hallitusneuvos

Jakelu:

Verkoston puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, jäsenet, muoviraati ja sihteeristö

Tiedoksi:

Ympäristöministeriö/HAKA/kirjaamo